‘ ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ / Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

sa Unggul

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama SIDI AHYAR WIRAGUNA, SHMM.MH

No. Dosen / NIP N VB53Y

NIDN / NIDK ;0324016301

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat VILLA PERMATA BLOK B 21 NO.25 RT 01/02

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

SURAT TUGAS
No. 7353/ST-Mengajar/Gasal/FH/UEU/I1X/2024

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW305 Hukum Acara Perdata 3 CRO01 Reguler-1 Tangerang
2 LAWS501 Tindak Pidana Ekonomi 3 CRO01 Reguler-1 Tangerang
3 LAW303 Hukum Administrasi Negara 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
4 LAW305 Hukum Acara Perdata 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS

NIP. 220070835
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SISTEM INFORMAS! MANAJEMEN
BKADEMIK [Pt

SIDI AHYAR WIRAGUNA , SH.MM.MH (7353)

Sele_ct Lanajage 7

Semester SEMESTER GANJIL 2024 - 2025
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
Kellt(:n/pok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Ri‘:_?(:?i;:‘:’t: " pelaksanaan Materi/Kegiatan Catatan Dosen  Status Iﬁ)?\r:;r Realisa:
1/1 Kamis, 19 7353 -SIDI  Teori 0 PENGANTAR HAN  Hybrid PENGANTAR HAN  Pendahuluan, Selesai +*
Sep 2024 AHYAR KORELASI HAN, KORELASI HAN, kesepakatan
19:00 - WIRAGUNA , HTN DAN ILMU HTN DAN ILMU perkuliahan
21j30 SH.MM.MH NEGARA NEGARA online,
' Ruang : Pengertian,Hukum
9: Administrasi
Negara.
2/1 Kamis, 26 7353 -SIDI  Teori 38 PENGERTIAN DAN  Hybrid PENGERTIAN DAN Selesai +
Sep 2024 AHYAR DEFINISI HAN DEFINISI HAN
19:00 - WIRAGUNA ,
21:30 SH.MM.MH
Ruang :
3/1 Kamis, 3 Okt 7353 - SIDI  Teori 38 HUBUNGAN HTN Hybrid HUBUNGAN HTN Selesai +*
2024 AHYAR DAN HAN DAN HAN
19:00 - WIRAGUNA , PEMBIDANGAN PEMBIDANGAN
21130 SH.MM.MH HUKUM PUBLIK HUKUM PUBLIK
: RUaNG : DAN PRIVAT DAN PRIVAT
9: DALAM HAN DALAM HAN
4/1 Kamis, 10 7353 -SIDI  Teori 38 KEWENANGAN Hybrid KEWENANGAN Selesai "
Okt 2024 AHYAR PEJABAT PEJABAT
. WIRAGUNA , PEMERINTAH PEMERINTAH
19:00 - SH.MM.MH
21:30 R
Ruang :
5/1 Kamis, 17 7353 -SIDI  Teori 37 DISKRESI Hybrid DISKRESI Selesai +*
Okt 2024 AHYAR
WIRAGUNA
19:00 - !
21130 SH.MM.MH
Ruang :
6/1 Kamis, 24 7353 -SIDI  Teori | 36 BESCHIKKING DAN ' Hybrid BESCHIKKING DAN Selesai «*
Okt 2024 AHYAR REGELING REGELING
WIRAGUNA
19:00 - !
21:30 SH.MM.MH
Ruang :
7/1 Kamis, 31 7353 -SIDI  Teori 0 INSTRUMEN Hybrid INSTRUMEN HUBUNGAN Selesai "
Okt 2024 AHYAR PEMERINTAHAN PEMERINTAHAN ADMINISTRASI
19:00 - WIRAGUNA , NEGARA DENGAN
. SH.MM.MH ILMU LAIN
21:30
Ruang :
8/1 Kamis, 21 7353 -SIDI  Teori 35 Pengertian dan Hybrid Pengertian dan Selesai +*
Nov 2024 AHYAR Sejarah AUPB dan Sejarah AUPB dan
X WIRAGUNA , Good Goverment Good Goverment
19:00 - SH.MM.MH
21:30 T
Ruang :
9/1 Kamis, 28 7353 -SIDI  Teori 35 KEPEGAWAIAN Hybrid KEPEGAWAIAN Selesai +"
Nov 2024 AHYAR PEMERINTAH PEMERINTAH
19:00 - WIRAGUNA ,
21:30 SH.MM.MH
Ruang :
10/1 Kamis, 5 Des 7353 - SIDI | Teori 35 KEUANGAN Hybrid KEUANGAN Selesai +
2024 AHYAR NEGARA NEGARA
WIRAGUNA
19:00 - 2
21:30 SH.MM.MH
Ruang :
11/1 Kamis, 12 7353 -SIDI  Teori 35 PELAYANAN Hybrid PELAYANAN Selesai +*
Des 2024 AHYAR PUBLIK PUBLIK

file:///C:/Users/ACER/Downloads/Jurnal Perkuliahan HAN.html
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12/1

13/1

14/1

19:00 -
21:30

Kamis, 19
Des 2024
19:00 -
21:30

Kamis, 9 Jan
2025

19:00 -
21:30

Kamis, 16
Jan 2025
19:00 -
21:30

WIRAGUNA ,
SH.MM.MH

Ruang :

7353 - SIDI
AHYAR
WIRAGUNA ,
SH.MM.MH

Ruang :

7353 - SIDI
AHYAR
WIRAGUNA ,
SH.MM.MH

Ruang :

7353 - SIDI
AHYAR
WIRAGUNA ,
SH.MM.MH

Ruang :

Teori 34

Teori 34

Teori 32

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

PEMERINTAHAN Hybrid
DAERAH

MALADMINISTRASI ' Hybrid

PERADILAN TATA  Hybrid
USAHA NEGARA
PERLINDUNGAN

HUKUM BAGI

RAKYAT DAN

PENGUASA

PUTUSAN

PENGADILAN NON-
EXECUTABLE

file:///C:/Users/ACER/Downloads/Jurnal Perkuliahan HAN.html
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MALADMINISTRASI

PERADILAN TATA
USAHA NEGARA
PERLINDUNGAN
HUKUM BAGI
RAKYAT DAN
PENGUASA
PUTUSAN
PENGADILAN NON-
EXECUTABLE
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Selesai

Selesai

v
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Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

Selea Lanajage 7

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAIEMEN
AKADEMIK

SIDI AHYAR WIRAGUNA , SH.MM.MH (7353)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan Klik di sini.

Upload : No file chosen (Upload )
ey
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 19 26 03 10 17 24 31 21 28 05 12 19 09 16
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov  Nov Des Des Des Jan Jan
o o oo o oo oo o o o oo
1. 20210401363 DIMAS ARIF WIGUNA Hv Hv Hv Hv HvY Hv Av HY HvY HvY HvY Hv HvY Hv
2. 20220401247 FIDELIS PRERINUS ARMANSI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv
3. 20230401289 DAVID SILAEN Av Hv Hv Hv Hv Av Av Av Av Av Av Av Av Av
4 20230401290 THERESIA MAYA RELITA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
. 20230401291 ICHFA AULIANSYAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
6. 20230401292 MUHAMMAD REYNALDI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy HvY HvY HvY HvY Hvy Hv
7. 20230401293 CUCU KOMALASARI Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv HvY HvY Hv Hv Hv Awv
8. 20230401294 ELLA AULIA Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv AV Hv
9. 20230401295 NAOMI KEZIA RIANASARAGIH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hvy Hv Hv Hvy Av Hv Hev
10. 20230401296 JEIN THALIA WATUNG Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
11. 20230401297 DEVI SRIWAHYUNI Hv Hv Hv Hv Hvyy Hvy Hv Hv HvY HvYy Hv HvY Hv Hv
12, 20230401298 FILDZAH IMAN MARYAM Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv
13. 20230401299 RISAH FAUZIAH Hv Hv Hv Hv Hv Av Av Hv Hv Av Av Hv Av Av
14. 20230401302 EDDY KUSUMA Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY HvY HvY HvY HvY HvY Hv
15. 20230401303 DANIANTO LEANDER Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Av Av Av Av Av Av Av Av
SIMBOLON
16. = 20230401307 ZASKIA ANGGUN FITRI Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
LESTARI
17. 20230401308 SUTOPO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
18. 20230401310 RAMADANI PUTRI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
19. 20230401312 ALIZA YASMIN YUSUF Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hvy HvY HvY HvY HvY Hv Hv
20. 20230401313 CALVIN NOPERIANUS GIAWA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
21. 20230401315 DELLA NABILLAULFAHABSARI Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Av Hv Hvy Hv Hv Hv Av
22. 20230401320 RYAN FRANSISCO EDWARD Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
23. 20230401341 PUTRI AMALIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
24. 20230401342 SILVA VAULIAN NUR AVIVI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy HvY Hv Hv Hvy Hv Hv Hv
25. 20230401343 ELVINARIA BR PANJAITAN Hv Hv Hv Hv HvYy Hv Hv HvY HvY Hv Hv Hv Hv Hv
26. 20230401350 YANI PURWANTI Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
27. 20230401351 AYU WULANDARI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
28. 20230401359 ANITA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

&
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29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

38.

20230401362

20230401363

20230401366

20230401374

20230401384

20230401385

20230401393

20230401395

20230401475

20240401283

SULTAN REZA ISLAMI

ALARODE LAHOYA SIMBOLON

DIKI FAUZAN

PRADINA AKMAL

MUHAMMAD AFFAN KASHOGI

JUSTIN HARYANTO

GINA HANDAYANI

REINHART PARDEDE

ISWANTORO

SAPRI BATUBARA

Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv

Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hv

Hwv

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hv
Hv
Hwv
Hwv

Hwv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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Hv
Hv
Hv
Hv

Hwv
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Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Av
Hwv
Hv

Hwv

Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hv
Hwv
Hv
Hv

Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Av
Hwv
Hwv

Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv

Hwv

Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hv
Hv
Hv
Hv

Hwv

Hwv
Hv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv

Hw
Hv
Hswv
Hv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv

Hwv

Hv
Hwv
Hwv
Awv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN ("')_.
AKADEMIK [t
Nama Mata Kuliah Hukum Administrasi Negara Dosen SIDI AHYAR WIRAGUNA , SH.MM.MH (7353)
Kode MK dan Kelas LAW303 EU201
Jadwal dan Ruang Kamis, 19:00 - 21:30 ()
Jumlah Mahasiswa Internal : 38 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025
Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SIDI AHYAR WIRAGUNA , SH.MM.MH pada tanggal 10-02-2025
Cetak Nilai... Download Versi Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
¢ Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
» Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
¢ Tugas gunakan subjek : tugas
aktivitas partisipasi ¢ Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek
hasil proyek Perhatian
e Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
uTs pada parameter terkait terhapus
UAS Penarikan Nilai E-Learning
tuaas ¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
9 dengan mene!(;an tombol &
quiz o Klik gambar - untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
e Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
» Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
aktivitas hasil _
- uUTs UAS tugas quiz Dipakai
artisipasi proyek N.
No. NIM Nama P P proy Remidi NH Lulus
10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 %
1. 20210401363 Dimas Arif Wiguna 92,86 75,00 70,00 80,00 75,00 75,71 76.86 B+ v
2 20220401247 Fidelis Prerinus Armansi 100 78,00 90,00 80,00 78,00 87,14 82.51 A v W
- 20230401289 David Silaen 28,57 0,00 0,00 0,00 0,00 7,14 3.57 E W
4. 20230401290 Theresia Maya Relita 100 88,00 95,00 90,00 88,00 88,57  90.16 A v v
5. 20230401291 Ichfa Auliansyah 100 83,00 95,00 85,00 83,00 94,29  87.23 A v v
6. 20230401292 Muhammad Reynaldi 100 87,00 94,00 89,00 87,00 95,71  90.07 A v v
7. 20230401293 Cucu Komalasari 92,86 93,00 98,00 95,00 93,00 85,71 92.96 A v v
8. 20230401294 Ella Aulia 85,71 75,00 75,00 80,00 75,00 77,14 76.79 B+ & v
9. 20230401295 Naomi Kezia Riana Saragih 85,71 75,00 78,00 80,00 75,00 74,29  76.80 B+ | & v
10. 20230401296 Jein Thalia Watung 100 88,00 85,00 90,00 85,00 91,43  89.14 A v v
11. 20230401297 Devi Sriwahyuni 100 87,00 80,00 89,00 87,00 88,57 | 87.96 A v v
12. 20230401298 Fildzah Iman Maryam 92,86 70,00 70,00 77,00 75,00 55,71 72.06 B v v
13. 20230401299 Risah Fauziah 57,14 0,00 90,00 0,00 0,00 72,86 22.00 E v
14. 20230401302 Eddy Kusuma 100 97,00 98,00 85,00 97,00 97,14  96.21 A v v
15. 20230401303 Danianto Leander Simbolon 42,86 0,00 78,00 0,00 0,00 18,57 13.94 E v
16. 20230401307 Zaskia Anggun Fitri Lestari 100 78,00 80,00 80,00 78,00 78,57  80.66 A v v
17. 20230401308 Sutopo 100 90,00 86,00 93,00 90,00 7571  89.47 A v v
18. 20230401310 Ramadani Putri 100 93,00 90,00 90,00 93,00 72,86 91.09 A v v
19. 20230401312 Aliza Yasmin Yusuf 100 70,00 70,00 75,00 70,00 70,00 73.50 B v v
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 12
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20.
21.
22.
23,
24,
.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

20230401313
20230401315
20230401320
20230401341
20230401342
20230401343
20230401350
20230401351
20230401359
20230401362
20230401363
20230401366
20230401374
20230401384
20230401385
20230401393
20230401395
20230401475
20240401283

Calvin Noperianus Giawa
Della Nabilla Ulfa Habsari
Ryan Fransisco Edward
Putri Amalia

Silva Vaulian Nur Avivi
Elvinaria Br Panjaitan
Yani Purwanti

Ayu Wulandari

Anita

Sultan Reza Islami
Alarode Lahoya Simbolon
Diki Fauzan

Pradina Akmal
Muhammad Affan Kashogi
Justin Haryanto

Gina Handayani

Reinhart Pardede
Iswantoro

Sapri Batubara

100
85,71
100
100
100
100
92,86
100
100
100
100
100
92,86
100
100
85,71
100
100
100

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

80,00
84,00
85,00
75,00
83,00
80,00
97,00
80,00
95,00
90,00
90,00
80,00
78,00
85,00
78,00
80,00
70,00
98,00
80,00

Pengisian Nilai

90,00
80,00
88,00
75,00
95,00
93,00
90,00
80,00
98,00
88,00
90,00
90,00
79,00
90,00
80,00
80,00
75,00
98,00
0,00

90,00
75,00
90,00
70,00
85,00
85,00
95,00
94,00
95,00
90,00
88,00
79,00
77,00
95,00
88,00
80,00
75,00
95,00
87,00

80,00
73,00
85,00
70,00
80,00
80,00
97,00
85,00
98,00
90,00
90,00
80,00
80,00

85,00
80,00
70,00
98,00
80,00

92,86
60,00
88,57
62,86
84,29
91,43
88,57
88,57
94,29
88,57
91,43
88,57
72,86
82,86
91,43
71,43
44,29
97,14
81,43

85.29
79.37
87.66
75.29
85.93
84.94
94.84
84.76
96.03
90.66
90.94
83.76
79.17
79.29
83.44
79.71
71.43
97.81
74.84
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